Prefeitura Municipal de Guará
Rua Washington Luiz, nº 146 / 188 - Centro - 14580-000 - Guará - SP

Fone: (16) 3831-9800 - Fax: (16) 3831-3033
www.guara.sp.gov.br

EDITAL N° 163, DE 14 DE JANEIRO DE 2022.

CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2016

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA, Prefeito do Município de Guará, Estado de
São Paulo, no uso de suas atribuições legais, re-ratifica o Edital nº 160, de 06 de janeiro de
2022, a fim de corrigir os nomes dos convocados, nos seguintes termos:

TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados que ficam convocadas

as candidatas abaixo relacionadas para, no período de 03 dias úteis, contados da data da entrega da
convocação por carta registrada no endereço informado pelas mesmas, comparecerem na Divisão
de Gestão de Pessoas, na Rua Washington Luiz, nº 146, Centro, Guará - SP, das 8:00 às 17:00
horas, para apresentação de documentos de identificação pessoal e exame de aptidão física, para
atuar como professor docente temporário, conforme dispõe o Parágrafo único, Incisos I e II do
Artigo 24 da Lei Complementar nº 056, de 07/04/08.

O não comparecimento das candidatas dentro do prazo estabelecido neste Edital

implicará na expressa desistência da vaga.

PEB I – EDUCAÇÃO INFANTIL
Nome Documento Classificação
DANIELA CRISTINA SAVORETO 40.743.929-8 11º
ROSELY PAULINO DA SILVA SUAVINHA 25.043.877-X 20º
LIGIA SILVÉRIO DE BARROS FERNANDES 25.455.599-8 23º

PEB I – EDUCAÇÃO BÁSICA
Nome Documento Classificação
EDILAINE DE MATOS SANTANA 30.292.003-1 4º
DANÚBIA TAVARES MORTARI CLAUDINO 42.745.203-X 20º
LETÍCIA FRANKLIM DE FARIA 48.982.643-X 34º
PATRÍCIA PINHEIRO DA SILVA FILETO 25.456.243-7 40º
MARIETE MENDES CARVALHO 40.292.467-8 47º

E, para conhecimento dos interessados e fins de direito, expede-se o presente
Edital que será publicado no lugar público e de costume da Prefeitura Municipal e na Imprensa.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, em 14 de janeiro de 2022.

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA

Prefeito Municipal

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria de Governo, data supra.

CARLOS ALBERTO VIEIRA DUTRA
Procurador Jurídico